Governo do Estado de Rondônia
Superintendência Estadual de Gestão de Pessoas

Gerência de Concursos e Posses

EDITAL N. 270/GCP/SEGEP, DE 10 DE NOVEMBRO DE 2017.

A Superintendente Estadual de Gestão de Pessoas, Senhora Helena da Costa Bezerra, no uso de suas

atribuições legais, em cumprimento a Decisão Judicial, considerando os termos da Portaria nº 45/2017/PM-

CRH, de 9 de novembro de 2017 contido no Processo do Sistema Eletrônico de Informação n.

0021.023567/2017-62, torna público o Resultado da Matrícula no Curso de Formação Polícia Militar -

Soldado, regido pelo Edital n. 062/GDRH/PMRO, de 20 de maio de 2014, conforme a seguir.

Cargo: Soldado PM – Masculino

Class. Inscrição Candidato Resultado Processo Judicial

480º 438.702-3
Felipe Gustavo Fidelis Souza Silva
Cerveira Valois

Apto 7041625-10.2017.8.22.0001

Porto Velho – RO, 10 de novembro de 2017.

Helena da Costa Bezerra
Superintendente SEGEP